
624 - adattamenti al calendario scolastico 2023-2024.docx p. 1/1 

 

 
 

A tutto il personale scolastico 

Agli Allievi 

Ai Genitori 

 
Oggetto: 624 - Adattamenti al calendario scolastico 2023/2024 
 
 
VISTA la delibera di Giunta Regionale E.R. n. 353/2012;  
 
TENUTO CONTO che in Emilia-Romagna l’inizio delle lezioni è stato fissato a Venerdì 15 settembre 2023 ed il termine a 
giovedì 6 giugno 2024; 
 
PRESO ATTO che oltre alle feste nazionali è prevista la sospensione delle lezioni: il 02 novembre 2023, dal 24 dicembre 
2023 al 06 gennaio 2024 per vacanze natalizie, dal 28 marzo 2024 al 2 aprile 2024 per vacanze pasquali e la chiusura della 
scuola l’11 novembre 2023 festa del Santo Patrono; 
 
VISTA la delibera del Collegio Docenti del 17 maggio 2023 e la delibera n.4 del Consiglio di Istituto del 26/05/2023; 
 
DISPONE 
La conferma dell’inizio delle lezioni venerdì 15 settembre 2023 e il termine delle lezioni giovedì 06 giugno 2024. 

La sospensione delle lezioni il 09 e il 23 dicembre 2023. 

 

 

Codigoro  17 luglio 2023 

     IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

             Prof. Gianni Luca Coppola 

copia analogica sottoscritta con firma a mezzo stampa 

                            ai sensi dell’articolo 3 del D.lgs 39/1993 

                                  e l’articolo 3bis comma 4bis del CAD 

 




